AVISO DE JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS

CONVITE Nº002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da

licitação, referente ao processo nº 2021.0000.602.7619do tipo Menor Preço, Regime de Execução

Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação e

reforma (SUBESTAÇÃO) do Colégio Estadual Rio Vermelho, no município de Aruanã - GO.

Empresa Vencedora: KARINA SILVA LOPES LTDA, CNPJ: 23.514.936/0001-36, com

oferta no valor de R$ 90.046,59. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão

de Licitação do Colégio Rio Vermelho, na Rua Lago Azul com Lago das Pedras e com Lago das

Cangas nº02-Residencial Rio Vermelho , ou pelos Telefones: (62) 991066351 e E-

mail:52106799@seduc.go.gov.br . Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla

Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)

dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

ARUANÃ,08 DEMARÇO DE 2023

LUANA LUCIANO CAMARGO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO